「写」 正副理事長 理事 事務局長 県連盟副コミッショナー

令和３年４月１６日

地区事務長

地区コミッショナー各位

 団委員長各位経由

  各隊隊長各位

日本ボーイスカウト千葉県連盟

県連盟コミッショナー 片寄 朗

「ボーイスカウト安全ハンドブック」の発刊について（お知らせ）

日頃よりスカウト運動にご尽力いただきまして心より御礼申し上げます。

掲題のボーイスカウト安全ハンドブックが発売されますので、ご案内申し上げます。

平成 2 年 4 月に発行された「安全入門」の後継書となる本書籍は、指導者向けに「ダイナミックなスカウティ

ングを安全に展開できる」よう、考え方や事故例、予防など様々な観点で構成されています。

ご高承の通り「安全はすべてに優先」であり、スカウトはもちろんのこと、ご自身の安全のためにも多くの

方々に是非お読みいただき、ご活用下さいますようお願い申し上げます。

記

n 品 名：ボーイスカウト 安全ハンドブック ～ダイナミックなスカウティングのために～

n 品 番：６５２８９
n 価 格：８８０円（税込）
n 本 体：Ａ５判 本文１７６ページ
※ 是非、県連盟スカウト用品からご購入頂くようお願い致します。

以上

《この件についてのお問い合わせ》  地区コミッショナー経由県連盟副コミッショナー堀田まで